

DESPAR



express



NUOVA APERTURA A NOCERA INFERIORE

VIA ALFONSO DE NICOLA, 14

OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 SETTEMBRE 2026



1 LITRO

LATTE UHT
ARBOREA
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,89



PASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1,58 € al kg

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

950G



NUTELLA
950G

5,79
6,09 € al kg

1KG



UVA DA
TAVOLA
BIANCA ITALIA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1KG

1,99

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

700G



GRANA
PADANO DOP
DESPAR
700G

7,90
11,29 € al kg



700G

BANANE
DESPAR SCELTA VERDE
BIO,LOGICO
700G

1,89
2,70 € al kg



750G

MELE GALA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
750G

1,29
1,72 € al kg



1KG

PERE ABATE
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
1KG

1,99



500G

FICHI D'INDIA
500G

1,29
2,58 € al kg



500G

POMODORI
PICCADILLY
A GRAPPOLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

1,99
3,98 € al kg



CETRIOLI VERDI
AL KG

1,99



CAVOLFIORE
BIANCO
AL PEZZO

1,79



CAROTE
DESPAR
ALLA JULIENNE
200G

0,69
3,45 € al kg



CUORI DI ICEBERG
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G

1,39
5,56 € al kg



FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

4,49
AL KG



TACCHINO
A FETTE
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
AL KG

10,90



COSTINE
DI SUINO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
AL KG

7,90



ALETTE
DI POLLO
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
AL KG

4,99



STRACCETTI
DI PETTO
DI POLLO
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
350G

3,99
11,40 € al kg



MACINATO
DI SUINO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
400G

2,69
6,73 € al kg



ENTRECOTE
DI SUINO
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
AL KG

8,90



INVOLTINI
DI VITELLONE
PER RAGÙ
AL KG

16,90



MUSCOLO
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR
PREMIUM
AL KG

13,90



BISTECCA
DI REALE
BLACK ANGUS
DESPAR
PREMIUM
200G

3,99
19,95 € al kg



HAMBURGER
DI BOVINO
ADULTO
DESPAR
PREMIUM
150G

2,99
19,93 € al kg



HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G

1,29
8,06 € al kg



COTOLETTE DI
FILETTI DI POLLO
SOTTILISSIME AIA
140G

1,69
12,07 € al kg



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
AIA AEQUILIBRIUM
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO GRAN
BISCOTTO
ROVAGNATI DELI
ALL'ETTO

1,99
19,90 € al kg



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,99
ALL'ETTO



SPECK
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VILLANI
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



CAPOCOLLO
PUGLIESE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

2,29
22,90 € al kg



GUANCIALE
DI SUINO
RENTZINI
ALL'ETTO

1,49
14,90 € KG



DESPAR PREMIUM

GORGONZOLA
DOLCE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO

DESPAR 
express



DESPAR PREMIUM

FORMAGGIO
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
A CROSTA FIORITA
ALL'ETTO

1,99
19,90 € al kg



BURRATINA
CASEIFICIO
MALDERA
125G

1,39
11,12 € al kg



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



CACIOCAVALLO
SORESINA
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



EMMENTAL
FRANCESE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,29
51,60 € al kg



QUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,29
7,90 € al kg



250G X2

CAFFÈ MACINATO
KIMBO AROMA
ITALIANO
250G X2

5,99
11,98 € al kg



GOCCIOLE
PAVESI
CHOCOLATE/
EXTRA DARK
400/500G

1,89



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
LINDT
GUSTI ASSORTITI
100G

2,99
29,90 € al kg



WAFER LAGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
125G X2

1,49
5,96 € al kg



CRACKER
COLUSSI CON
SALE/ SENZA
GRANELLI DI SALE
500G

1,59
3,18 € al kg



CROSTINI DESPAR
CLASSICI/INTEGRALI
250G

0,99
3,96 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400G

0,99
2,48 € al kg



IL MIO RISOTTO
STAR
VARI TIPI
175G

1,19
6,80 € al kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1,58 €/kg

DESPAR 
express



TRANCI DI TONNO
IN VETRO
CALLIPO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X2

2,99
21,36 € al kg



DORINI
LA TORRENTE
POMODORINI
INTERI
400G

0,69
1,73 € al kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
BASSO
CLASSICO
1L

4,99



PASSATA
DI POMODORO
LA TORRENTE
690G

0,79
1,14 € al kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
350G

0,69
1,97 € al kg



**100% OLIO
ITALIANO**

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
1L

5,99



AMERICAN
SANDWICH
550G/
TOAST 400G
MORATO

1,49



OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,19



MAIS DOLCE
IN GRANI
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
DESPAR
160G X2

1,79
5,59 € al kg



PHILADELPHIA
150G

1,59
10,60 € al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 € al kg



LATTE UHT
ARBOREA
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,89



GRAN RICOTTA
BIRAGHI
230G

1,19
5,17 € al kg



FORMAGGIO
GRATTUGIATO
BIRAGHI
100G

1,59
15,90 € al kg



FETTE
GALBANINO/
BEL PAESE
GALBANI
120G

1,69
14,08 € al kg



PARMAREGGIO
SNACK
GRANTERRE
20G X5

2,49
24,90 € al kg



PANCETTA
A CUBETTI
BERETTA
DOLCE/
AFFUMICATA
150G

2,49
16,60 € al kg



FESA
DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
AMADORI
100G

1,39
13,90 € al kg



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
A FETTE
DESPAR
100G

2,19
21,90 € al kg



PASTA
RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/ BRISÉE
230G

1,69
7,35 € al kg



PERLE/
RAVIOLI/
PANZEROTTI
DE ANGELIS
VARI TIPI
200G

0,99
4,95 €/kg

DESPAR 
express



125G X2

YOGURT INTERO
YOMO
GUSTI ASSORTITI
125G X2

0,99
3,96 €/kg



KEFIR PLUS
MILK
VARI TIPI
125G X4

1,89
3,78 €/kg



BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1,79
8,95 €/kg



LCI CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,39
3,32 €/kg



FRUTTOLE
MAXIDUO
NESTLÉ GUSTI
ASSORTITI
100G X4

1,69
4,23 €/kg



MUU MUU
CAMEO
GUSTO
VANIGLIA
125G

0,89
7,12 €/kg



FORMAGGINO
MIO
NESTLÉ
125G

1,39
11,12 €/kg



PARMAREGGIO
PLUMCAKE 32G/
PARMIGIANO 17G
GRANTERRE

0,89



TENERONI
GRANTERRE
DISCHETTI
AL COTTO
170G

1,19
7,00 €/kg



TENERONI
MORBIDA
BRIOCHE
170G

1,49
8,76 €/kg



1KG

SPINACI
IN CUBETTI
SURGELATI
DESPAR
1KG

2,59



PANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO
E MOZZARELLA
250G

1,49
5,96 € al kg

1KG



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,99
5,70 € al kg



CARCIOFI
IN SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G

2,39
7,97 € al kg

CURA CASA



5 LITRI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

2,49
0,50 € al lt



CARTA
ASSORBENTE
TUTTO CUCINA
STYLE
X3 ROTOLI

1,99

PETFOOD



CROCCHETTE
PER GATTI
ULTIMA
VARI TIPI
440G

2,29
5,20 € al kg



BIRRA
RAFFA
33CL X3

1,99
2,01 €/kg

DESPAR 
express

66 CL



BIRRA
BAVARIA
66CL

0,99
1,50 € al lt



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 € al lt



COCA COLA
CLASSICA/ZERO
1,5L X2

2,79
0,93 € al lt



SUCCHI
YOGA
VARI GUSTI
200ML X3

0,99
1,65 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE SVEVA
1,5L X6

1,80
0,20 € al lt



**Pronto,
fresco, via!**
Il nostro takeaway di qualità

Da noi troverai frutta fresca e sana,
estratti dissetanti, verdure crude pronte
da cuocere o già cotte, dolci deliziosi e
piatti pronti per te: insalate, primi
e secondi appetitosi, panini farciti.



MACEDONIA
DI FRUTTA
IN BICCHIERE
250G

1,99
AL PEZZO



PEPERONI
OLIVE E
CAPPERI
200G

1,99
AL PEZZO



MELANZANE
GRIGLIATE
DA CONDIRE
200G

1,99
AL PEZZO



MUFFIN ALLA
NUTELLA
FERRERO
172G (2 PEZZI)

1,99

DESPAR



express



NOCERA (SA)
Via De Nicola, 14

LUNEDÌ - SABATO
07:00-21:00

DOMENICA
CHIUSO



DesparCentroSud



Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Maiora SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.